

PROTOKÓŁ nr 11/2020
z posiedzenia
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Rady Miejskiej w Radomiu
z dnia 21.01 2020 roku.

Na posiedzeniu obecni byli członkowie Komisji zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik do protokołu. **Posiedzenie otworzył i prowadził Pan Kazimierz Staszewski– Przewodniczący Komisji**, który powitał członków Komisji oraz zaproszonych Gości. Pan Kazimierz Staszewski zapoznał Radnych z porządkiem posiedzenia. Brak uwag. Porządek został przyjęty.

Porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie protokołu Nr 10 z posiedzenia Komisji.
2. Przyjęcie sprawozdania Komisji za 2019 rok.
3. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2020 rok.
4. Rozpatrzenie skarg i wniosków, które wpłynęły do Komisji.
5. Rozpatrzenie pism, które wpłynęły do Komisji.
6. Sprawy różne.

Przewodniczący Komisji Pan **Kazimierz Staszewski** zwrócił się do członków Komisji z zapytaniem, czy są uwagi do porządku posiedzenia Komisji. Radni nie zgłosili żadnych uwag, w związku z powyższym Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie porządek posiedzenia Komisji. Porządek posiedzenia został przyjęty .

Ad. pkt. 1 Pan **Kazimierz Staszewski– Przewodniczący Komisji** zwrócił się do członków Komisji z zapytaniem, czy są uwagi do protokołu Nr 10 z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Radomiu. Brak uwag. Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie. Głosowanie – 4 radnych za przyjęciem protokołu, 0 radnych przeciw, 0 radnych wstrzymało się od głosu. Protokół została przyjęty jednogłośnie.

Ad - pkt 2 Radni zapoznali się ze sprawozdaniem z prac Komisji za 2019 rok Nie ma uwag. Przewodniczący Komisji Pan Kazimierz Staszewski zarządził głosowanie- 4 radnych za przyjęciem, 0 radnych przeciw, 0 wstrzymało się od głosu. Sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie- sprawozdanie dołączono do protokołu.

Ad - pkt 3 Przewodniczący Komisji odczytał plan pracy Komisji na 2020 rok. Po dyskusji Przewodniczący Komisji Pan Kazimierz Staszewski zarządził głosowanie - 4 radnych za przyjęciem, 0 radnych przeciw, 0 wstrzymało się od głosu. Plan pracy komisji na 2020 rok został przyjęty jednogłośnie- plan pracy dołączono do protokołu.

Ad - pkt 4 Do Komisji wpłynęła **petycja Pani** dotycząca zmiany przepisów prawa miejscowego. Przewodniczący Komisji Pan Kazimierz Staszewski w skrócie omówił złożoną petycję. Pani Anna Ławida – Kierownik Biura Kontroli Urzędu Miasta poinformowała, że jest w tej petycji tylko jeden temat dotyczący nas, a mianowicie parkingów przed szpitalem. Wnioskująca postuluje, aby parkingi były niepłatne. Pani otrzymała odpowiedź na złożoną petycję od Prezydenta Miasta Radomia.

Przewodniczący Komisji zaproponował, aby skierować wniosek do Prezydenta o ustosunkowanie się do zarzutów zawartych w petycji. Przewodniczący Komisji Pan Kazimierz Staszewski zarządził głosowanie - 4 radnych za przyjęciem, 0 radnych przeciw, 0 wstrzymało się od głosu - wniosek Nr 20 dołączono do protokołu.

Kolejna **skarga**, która wpłynęła do Komisji została przesłana przez **Pana**. Skarga została złożona na Wodociągi Miejskie w Radomiu w związku ze zniszczeniem nawierzchni ulicy Równej w Radomiu oraz wprowadzeniem w błąd Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji poprzez podanie nieprawdziwych informacji, że droga ta została po zakończeniu robót związanych z przebudową kanalizacji sanitarnej i deszczowej naprawiona, wyrównana i utwardzona.

Pani Anna Ławida – Kierownik Biura Kontroli poinformowała, że Pan Prezydent po otrzymaniu tej skargi skierował pismo do Wodociągów Miejskich. Pani Anna Ławida poinformowała, że jest odpowiedź na pismo Prezydenta.

Pani Sylwia Zarachowicz- Woś poinformowała, że Komisja nie jest właściwa do rozpatrzenia tej skargi. Skarżący już otrzymał odpowiedź.

Przewodniczący Komisji Pan Kazimierz Staszewski zarządził głosowanie - **skarga Pan** **pozostaje bez rozpatrzenia**, ponieważ Komisja nie jest właściwa do jej rozpoznania. Skarżący otrzymał odpowiedź – głosowanie 4 radnych za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się od głosu.

Ad - pkt 5 Pan Kazimierz Staszewski poinformował, że do Komisji wpłynęła odpowiedź od Prezydenta Miasta Radomia na anonimową skargę pracowników ZUK.

Z pisma wynika, że Dyrektor ZUK zaprzeczył, aby zaistniały jakiegokolwiek przesłanki łamania praw pracowniczych w kierowanej przez niego jednostce.

Radna Małgorzata Zając – z pisma wynika, że zainteresowani powinni złożyć pismo do Państwowej Inspekcji Pracy.

Ad - pkt 6 Radna Małgorzata Zając zapytała – ile wpłynęło do Komisji skarg w 2019 roku i ile komisja rozpatrzyła?

Więcej spraw nie ma.

W związku z wyczerpaniem porządku **Przewodniczący Komisji Pan Kazimierz Staszewski** podziękował wszystkim obecnym za przybycie i zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono

Kazimierz Staszewski
Przewodniczący Komisji